[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]19.10.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]2102-п

	г. Невьянск

О внесении изменений в схему теплоснабжения территории Невьянского городского округа на 2020-2027 годы, утверждённую постановлением администрации Невьянского городского округа от 15.12.2020 № 1685-п «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения территории Невьянского городского округа на 2020‑2027 годы»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона                   от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «Об утверждении требований к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом Невьянского городского округа, письмом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 26.10.2022             № 11-10-07/10551, протоколом публичных слушаний от 16.10.2023 № 1 по вопросу внесения изменений в «Актуализированную схему теплоснабжения территории Невьянского городского округа на 2020-2027 годы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему теплоснабжения территории Невьянского городского округа на 2020-2027 годы, утверждённую постановлением администрации Невьянского городского округа от 15.12.2020 № 1685-п «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения территории Невьянского городского округа на 2020-2027 годы» следующие изменения:
1) таблицу 5.1 «Основные мероприятия по реконструкции (модернизации) объектов централизованного теплоснабжения Невьянского городского округа» книги 1 изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению);
2) таблицу 7.1 «Основные мероприятия по и реконструкции (модернизации) объектов централизованного теплоснабжения Невьянского городского округа» тома 2 книги 2 изложить в новой редакции (приложение                № 2 к настоящему постановлению);
3) таблицу 12.1 «Мероприятия по модернизации системы теплоснабжения» тома 2 книги 2 изложить в новой редакции (приложение № 3 к настоящему постановлению);
4) раздел 14 «Ценовые (тарифные) последствия» книги 1 изложить в новой редакции (приложение № 4 к настоящему постановлению);
5) п.1.10 главы 1 «Цены (тарифы) в сфере теплоснабжения» тома 1 книги 2 изложить в новой редакции (приложение № 5 к настоящему постановлению);
6) главу 14 «Ценовые (тарифные) последствия» тома 2 книги 2 изложить в новой редакции (приложение № 6 к настоящему постановлению);
7) таблицу 13.1 «Реестр жилых и нежилых помещений в многоквартирных домах, с использованием индивидуальных квартирных источников тепловой энергии» книги 1 изложить в новой редакции (приложение № 7 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление, за исключением приложений № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», полный текст настоящего постановления разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf